
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N°. 050, 
De 26 agosto de 2020. 

I 

SUBSTITUI POR MOTIVO DE FÉRIAS 
SERVIDORA CEDIDA AO PODER 
JUDICIÁRIO DO ESTADO DE 
SERGIPE. · 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA, Estado de 
Sergipe , SYLVIO MAURÍCIO MENDONÇA CARDOSO, no uso de suas 
atribuições legais inerente ao cargo que ocupa, e 

Considerando requerimento por meio doiofício n° X/2019 oriundo do 
Fórum Desembargador José Fernandes Prado Vasconcelos, que solicita 
substituição de servidor tendo em vista período de férias da servidora cedida, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Designar a servidora MARIA MARCELINA SANTOS, 
portadora do CPF n° 573.779.955-72 para substituir a servidora MARIA 
PASTORA DOS SANTOS , auxiliar de serviços gerais, portadora do CPF n.0 

337.671.495-91, cedida ao Poder Judiciário do Estado de Sergipe, em seu 
período de férias a partir de 01 .09.2020 até 30.09.2020. 

Artigo 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
produ.zindo seus efeitos a partir de 01 .09.2020, revogando-se as disposições em· 
contrário. 

Artigo 3° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, 
aos vinte e seis dias do mês de agosto de dois mil eivinte . 

onça Cardoso 
unicipal 

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49 .650.000, Tel. : (79) 327 1-1258 
r'~IO I n ° 1< I OR 713/000 1-96 


